
 

 

 

 
 

 
 

12 月 22 日(木)・23 日(金) 

公演中止のお知らせとお詫び 

 

 

この度、「ショウ・マスト・ゴー・オン」公演関係者の新型コロナウイルス感染に伴い、急遽、 

本日(12/21)の上演を中止とさせていただきました。 

皆様には、多大なるご迷惑、ご心配をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。 

そして、重ねての残念なお知らせになりますが、本公演は引き続き、明日１２月２２日(木)１３時、 

明後日１２月２３日(金)１３時の上演も中止とさせていただくことになりました。 

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 尚、１２月２４日（土）以降の上演実施につきましては、１２月２３日(金)午後にはお知らせ 

できるよう対応して参ります。 

その際は、改めまして、シス・カンパニーホームページ、ツイッター等でご案内申し上げます 

ので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

また、中止公演の払戻し方法につきましては、決定次第、ホームぺージにてお知らせいたします。 

今しばらくお待ちくださいますようお願いいたします。 

 

 

令和4年（２０２２）１２月 ２１日（水） 

 

シス・カンパニー 一同 

 


